
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

«СУВОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

  

ПРИКАЗ 

 

18.01.2024г.                                                                                                     №4/1 -од 

 

«Об утверждении школьного  плана  

мероприятий по профилактике  

школьной неуспешности»  

 

На основании приказа управления Администрации по образованию и делам молодежи 

Благовещенского района Алтайского края №343 от 29.12.2023г. 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить план работы по профилактике школьной неуспешности (Приложение) 

2. Квасовой Н.А., ответственной за информатизацию в школе,разместить план работы  

на сайте МБОУ Суворовская СОШ 

3. Контроль  исполнения приказа  возложить на ответственную за УВР, Федорову 

Т.М.. 

 

 

Директор школы ______________/А.Н.Лезгова/ 

С приказом ознакомлены: ________________/Т.М.Федорова/ 

                                             ________________/Н.А.Квасова/ 
 


		2024-01-25T13:19:08+0700
	Лезгова Анастасия Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




